
Kupní smlouva č. 2021/00246
uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášení způsobilí k právním

úkonům, a to:

1. Kupující:
název;
sídlo:
zastoupený:
IČ;
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu:

Město Poděbrady
dy

00239640

(dále jen jako „kupující" na straně jedné)

Prodávající:
název;
sídlo;
statutární zástupce:
IČ;
DIČ;
bankovní spojení;
číslo účtu:

AB-STORE s.r.o.
5/4, 290 01 Poděbrady

28459423

(dále jen jako „prodávající" na straně druhé)

uzavřít tuto

kupní smlouvu

I. Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je Výzva včetně zadávací dokumentace k výběrovému
řízení na zakázku na dodávky s názvem: „Dodávka kancelářského vybavení Městské
sportovní haly“, na základě které byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.
Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto i podmínky
vyplývající z výše uvedené veřejné zakázky.

1.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího provést dodávku, montáž a instalaci
vybavení kancelářského nábytku do zasedací místnosti, dvou kanceláří, recepce a šaten
trenérů a rozhodčích v objektu Městské sportovní haly v souladu s požadavky
objednatele (dále jen „dodávka vybavení"). Součástí předmětu plnění je doprava nábytku

1



do místa plnění veřejné zakázky. Dodávkou vybavení se rozumí kompletní vybavení 
zasedací místnosti, dvou kanceláří, recepce a šaten trenérů a rozhodčích nábytkem a 
vybraným vybavením pro sportovce v množství, způsobem a jakosti dle příslušné přílohy 
č. 1 Technické specifikace a přílohy č. 2 Oceněný výkaz výměr této smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo, a dále závazek kupujícího zaplatit za předmět této smlouvy 
sjednanou kupní cenu.

2. Bližší údaje týkající se předmětu plnění jsou uvedeny v přílohách č. 1 této smlouvy - 
Technická specifikace a č. 2 Oceněný výkaz výměr.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že součástí závazku prodávajícího provést dodávku 
vybavení je dále závazek prodávajícího provést montáž a instalaci veškerého dodaného 
vybavení, včetně dopravy do místa plnění veřejné zakázky.

4. Prodávající se dále zavazuje ve lhůtě pro dodání vybavení dodat k tomuto vybavení;
• další doklady potřebné k užívání vybavení, a to zejména návod k použití v českém 

jazyce, záruční listy, dodací list apod.
5. Prodávající prohlašuje, že:

• je plně oprávněn k prodeji vybavení podle této smlouvy včetně oprávnění převést 
vlastnictví k věci na kupujícího,

• věc není zatížena žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že není 
předmětem zástavního práva či předkupního práva,

• věc nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv jednání, 
které je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

III. Dodací podmínky

1.

2.

4.

Před započetím plnění předmětu smlouvy, tj. výroby a dodávky je zhotovitel povinen 
provést vlastní zaměření skutečného stavu místa plnění. A skutečné provedení díla - 
vizualizaci je zhotovitel povinen před dodávkou předat ke schválení objednateli. 
Prodávající se zavazuje provést dodávku, montáž a instalaci vybavení včetně předání 
listin uvedených v článku II. odst. 4 této smlouvy nejpozději do 6 týdnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že místem plnění dle této smlouvy je Městská sportovní hala, 
U stadionu 766, 290 01 Poděbrady.
Předmět plnění dle této smlouvy se smluvní strany zavazují předat na základě 
písemného předávacího protokolu. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem 
jeho podpisu.

IV. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou stran:

Cena celkem bez DPH 
Výše sazby DPH 
Cena celkem vč. DPH

305 126,- Kč 
64 076,- Kč 

369 202,- Kč

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné k realizaci předmětu 
plnění. V kupní ceně je tak zahrnuta zejména doprava, náklady na montáž, instalaci, 
uvedení do provozu, na odstranění případných vad, provedení předepsaných zkoušek, 
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, náklady na 
spotřební materiál apod.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena stanovená v odst. 1 tohoto článku bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Splatnost 
faktury je 30 dní ode dne jejího vystavení, a to bezhotovostně na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy.



4.

5.

6.

8.

9.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním předání a převzetí předmětu 
dle této smlouvy kupujícím a současně je povinen ji kupujícímu doručit nejpozději 3. den 
ode dne vystavení.
Faktura musí splňovat zákonem stanovené náležitosti zejména: 

označení a číslo faktury, 
označení smluvních stran,
důvod fakturace, popis práce a přesné označení zakázky, 
označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
den odeslání faktury a lhůta splatnosti, 
datum uskutečněného zdanitelného plnění, 
částka k úhradě, 
splatnost faktury.

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či přepracování. V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného 
daňového dokladu kupujícímu.
Ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem nezaplacenou 
DPH z plnění dle této smlouvy se řídí § 109 a § 109a zákona o DPH. Zhotovitel 
prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 
106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění smlouvy 
nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně mandantovi. 
Neučiní-li tak zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 21% z celkové ceny 
za dílo podle této smlouvy. Uplatněním a uhrazením smluvní pokuty nemá vliv na 
náhradu škody.
Smluvní strany sjednaly, že platby faktur budou probíhat pouze na bankovní účty 
zveřejněné v „Registru plátců DPH" a identifikovaných osob ve smyslu ust. § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb., v platném znění, pokud takovému režimu obchodní partner podléhá. 
Zhotovitel souhlasí, že v případě, bude-li rozhodnuto ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 
Sb. o tom, že je „nespolehlivý plátce", aby objednatel uhradil část ceny za dílo ve výši 
DPH přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zák. č. 235/2004 Sb.

V. Záruka a zajištění závazku

1. Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění dle této smlouvy v délce 24 měsíců. Tato 
počíná běžet ode dne předání a převzetí dodávky (tj. předmětu plnění).

2. Prodávající je odpovědný za věcné a právní vady předmětu plnění. Zjištěné vady se 
zavazuje kupující oznámit prodávajícímu písemně, a to bez zbytečného odkladu poté, co 
se o nich dozvěděl. Nároky z vad předmětu plnění se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se dále dohodly na povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny, a to za každý i jen započatý den prodlení s dodávkou. 
Bude-li prodávající v prodlení s předáním dokladů uvedených v článku II. odst. 4, 
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny za každý i 
jen započatý den prodlení.

4. Prodávající se dále pro případ prodlení s odstraněním vad zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. Lhůta pro 
odstranění vad na předmětu plnění bude stanovena písemnou dohodou obou stran 
s ohledem na okolnosti daného případu.

5. Kupující se pro případ prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý 
den prodlení. Prodávající již není oprávněn požadovat úroky z prodlení.

6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy 
k jejímu zaplacení závazné smluvní straně. V této výzvě nechť je určen způsob platby.



7.

8.

Písemnou výzvu k zaplacení výše uvedené smluvní pokuty je oprávněná strana 
oprávněna zaslat straně zavázané ihned poté, co se oprávněná strana o porušení 
povinnosti zavázané strany vyplývající z této smlouvy dozví. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.
Prodávající je odpovědný za případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při 
realizaci předmětu plnění kupujícímu nebo třetí osobě.
Prodávající je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a 
na zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění předmětu plnění 
pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely tohoto ustanovení se činnost 
subdodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Prodávající na výzvu předloží doklady o 
pojištění.

VII. Ukončení smluvního vztahu

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
Kupující je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákonných důvodů dále odstoupit v 
případě;
• prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů,
• v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění vůči prodávajícímu, 
úpadku prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném 
vyrovnání před dodáním zboží

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
• úpadku kupujícího ve smyslu ust. § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, prohlášení konkursu nebo zahájení 
řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží,

• prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o 
více než 30 kalendářních dnů.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní 
straně. Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem 
pro odstoupení od této smlouvy, nemá nárok na náhradu škody, která jí odstoupením od 
smlouvy vznikla.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.
V případě opakovaných závad předmětu plnění či některé z jeho částí po dobu plynutí 
záruční lhůty si kupující vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy. Prodávající je v tomto 
případě povinen uhradit kupujícímu veškeré náklady spojené s pořízením předmětu plnění 
či jeho vadné části. Prodávající na vlastní náklady zajistí odvoz předmětu plnění či jeho 
části v termínu určeném kupujícím.

Vlil. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími 
zákony a jinými právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě.

2. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli 
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude 
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které 
bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

3. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v písemné formě, a to na základě 
oboustranně podepsaného vzestupně číslovaného dodatku k této smlouvě.



4. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit
především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění
smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy.
6. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má

se za to, že písemnost doručena byla.
7. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží

dvě vyhotovení.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že Město Poděbrady je povinným subjektem dle

zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že Město Poděbrady bezodkladně po
uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně
veškerých dodatků a příloh, je Město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv
způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní
tajemství.

10. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy,
že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

11. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 Oceněný výkaz výměr

Doložka dle ^ 41odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb.:
Uzavření této smlouvy schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 237/2021 ze dne
12. 5. 2021.

V Poděbradech dne ...4^.-.
V Poděbradech dne

lbí'1



Produktovy list

Termín dodání; dle stavu skladu

HOBiS kancelářský stů! jednací UJ 1600,

deko;^ duL
Kancelářský stůl jednací UJ 1600, produktová řada uni • kód produktu 909741.00

univerzální stůl s kovovou podnoží

možno použít jako pracovní nebo Jednací stůl (snadné uspořádání stolových sestav)

konstrukce stolu splňuje vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN ÉN 527-1) a odpovídá normám ČSN £N

527-2, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 12521 a ČSN EN 15372

kovová podnož je vyrobena z čtyřhranného profilu 50x50 mm

stolová deska o síle 25 mm je opatřena 2 mm ABS hranou

rektifikační šrouby na nohách s možností dorovnání až o 1,5 cm

délka stolu 1600 mm

hloubka stolu 800 mm

výška stolu 755 mm

hmotnost 38 kg

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovv list

Termín dodání: dle stavu skladu

HOD S kanceíářskv stůl jednací UJ 1800,

-i/' I , -; h

Kancelářský stůl jednací UJ 1800, produktová řada uni - kód produktu 909740.00

univerzální stul s kovovou podnoží
možno použít Jako pracovní nebo jednací stůl (snadné uspořádání stolových sestav)
konstrukce stolu splňuje vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527-1) a odpovídá normám ČSN EN

527-2, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 12521 a ČSN EN 15372

kovová podnož je vyrobena z čtyřhranného profilu 50x50 mm

stolová deska o síle 25 mm je opatřena 2 mm ABS hranou
rektifikační šrouby na nohách s možností dorovnání až o 1,5 cm

délka stolu 1800 mm

hloubka stolu 800 mm

výška stolu 755 mm

hmotnost 42 kg

AB-STOREs.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

cena / ks beí DPH 4.544,- Kč

AB-STOR6 s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání; dle stavu skladu

JBii. kancelářský stůl rovný US 1600, dekor

Kancelářský stůl jednací US 1600, produktová řada uní • kód produktu 909745.00

univerzální stůl s kovovou podnoží

možno použít jako pracovní nebo jednací stůl (snadné uspořádání stolových sestav)

konstrukce stolu splňuje vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527-1) a odpovídá normám ČSN EN

527-2, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 12521 a ČSN EN 15372

kovová podnož Je vyrobena z čtyřhranného profilu 50x50 mm

stolová deska o síle 25 mm je opatřena 2 mm ABS hranou

kabely svedené průchodkou se bezpečné uchytí speciálními držáky umístěnými pod pracovní deskou

rektífíkační Šrouby na nohách s možností dorovnání až o 1,5 cm

délka stolu 1600 mm

hloubka stolu 800 mm

výška stolu 755 mm

hmotnost 38 kg

US 1600 + US 1200 RU pro vytvoření sestavy L - lepší řešení nežli kompletní stůl ve tvaru L

možno ale dodat L sestavu komplet za stejnou cenu

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání: dle stavu skladu

'Bi:> kancelářský stůl rovný US 1200 RU,
,iekor '.íuk

Kancelářský stůl přídavný US 1200 RU, produktová řada uni - kód produktu 909746.00

přídavný stůl s kovovou podnoží

snadné uspořádání stolových sestav
konstrukce stolu splňuje vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527-1) a odpovídá normám ČSN EN

527-2, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 12521 a ČSN EN 15372

kovová podnož je vyrobena z čtyřhranného profilu 50x50 mm

stolová deska o síle 25 mm jeopatřena 2 mm ABS hranou

rektifikační šrouby na nohách s možností dorovnání až o 1,5 cm

délka stolu 1200 mm

hloubka stolu 800 mm

výška stolu 755 mm

hmotnost 28 kg

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

AB-STOREs,r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání; dle stavu skladu

HOBiS šatní skříň dveřová S 5 80 01, dekor

d::b “ bílé dveře
Šatní skříň dveřová S 5 80 01, produktová řada Strong - kód produktu 909742.00

vyrobeno z kvalitního materiálu pocházejícího z EU
pevná a robustní konstrukce korpusů odpovídá normám ČSN EN 14073-2, ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749,

ČSN 910001 a ČSN 910100

hlavní předností této řady je nadstandardní nosnost polic 80 kg

přestavitelnost polic

police chráněna ABS hranou 2 mm

tloušťka police 25 mm

zabezpečení polic proti náhodnému vysunutí

oboustranně pohledová záda

základní výška je uzpůsobena výšce běžného šanonu

půda a dno jsou chráněny na přední straně ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany jsou opatřeny ABS 1

mm
výška skříně 1920 mm

hloubka skříně 400 mm

délka skříně 800 mm

počet polic 1

hmotnost 61 kg

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovv list

Termín dodání; dle stavu skladu

-rreiářská skříň s posuvnými

í v^('or: korpus dub / dveře bíié
Kancelářská skříň s posuvnými dveřmi - kód produktu 909743.00

• vyrobeno z kvalitního materiálu pocházejícího z EU

• pevná a robustní konstrukce korpusů odpovídá normám ČSN EN 14073-2, ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749,
ČSN 910001 a ČSN 910100

hlavní předností této řady je nadstandardní nosnost polic 80 kg

přestavítelnost polic

police chráněna ABS hranou 2 mm

tloušťka police 25 mm

zabezpečení polic proti náhodnému vysunutí

oboustranně pohledová záda

základní výška Je uzpůsobena výšce běžného šanonu

půda a dno jsou chráněny na přední straně ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany jsou opatřeny ABS 1

mm
výška skříně 1920 mm

hloubka skříně 400 mm

délka skříně 1200 mm

počet polic 4

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

cena / ks bez UHH 10.050,- K

AB-STORE S.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání: dle stavu skladu

HOul^ Kancelářská skříň otevřená, dekor

- "u

Kancelářská skříň otevřená - kód produktu 909744.00

vyrobeno z kvalitního materiálu pocházejícího z EU

pevná a robustní konstrukce korpusů odpovídá normám ČSN EN 14073-2, ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749,

ČSN 910001 a ČSN 910100

hlavní předností této řady je nadstandardní nosnost polic 80 kg

přestaviteinost polic

police chráněna ABS hranou 2 mm

tloušťka police 25 mm

zabezpečení polic proti náhodnému vysunutí

oboustranně pohledová záda

základní výška je uzpůsobena výšce běžného Šanonu

půda a dno jsou chráněny na přední straně ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany jsou opatřeny ABS 1

mm
výška skříně 1920 mm

hloubka skříně 400 mm

délka skříně 1200 mm

počet polic 8

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/^

290 01 Poděbrady

cena / ks dez DPH 7.656,- Kč

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání: dle stavu skladu

r' :‘TÍň poíicová dveřová S 5 80 00,

luB - bí!é dveře
Skříň poíicová dveřová S 5 80 00, produktová řada Strong - kód produktu 909748.00

vyrobeno z kvalitního materiálu pocházejícího z EU
pevná a robustní konstrukce korpusů odpovídá normám ČSN EN 14073-2, ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749,

ČSN 910001 a ČSN 910100

hlavní předností této řady je nadstandardní nosnost polic 80 kg

přestavítelnost polic

police chráněna ABS hranou 2 mm

tloušťka police 25 mm

zabezpečení polic proti náhodnému vysunutí

oboustranně pohledová záda

základní výška je uzpůsobena výšce běžného šanonu

půda a dno jsou chráněny na přední straně ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany jsou opatřeny ABS 1

mm
výška skříně 1920 mm

hloubka skříně 400 mm

délka skříně 800 mm

počet polic 4

hmotnost 74,5 kg

AB-STORE s.r.u.

Havlíčkova 55/4

290 0'J. Poděbrady

Cfína / ks bez DPH ti.120,- Kr

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání: dle stavu skladu

^;oÍi;:ová Otevřená 5 80, dekor

Ut,
Skříň policová otevřená S 5 80, produktová řada Strong - kód produktu 909749.00

vyrobeno z kvalitního materiálu pocházejícího z EU

pevná a robustní konstrukce korpusů odpovídá normám ČSN EN 14073-2, ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749,

ČSN 910001 a ČSN 910100

hlavní předností této řady je nadstandardní nosnost polic 80 kg

přestavitelnost polic

police chráněna ABS hranou 2 mm

tloušťka police 25 mm

zabezpečení polic proti náhodnému vysunutí

oboustranně pohledová záda

základní výška je uzpůsobena výšce běžného šanonu

půda a dno jsou chráněny na přední straně ABS hranou 2 mm, ostatní viditelné hrany jsou opatřeny ABS 1

mm
výška skříně 1920 mm

hloubka skříně 400 mm

délka skříně 800 mm

počet polic 4

hmotnost 55 kg

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

Íí:

cena / ks bez DPH 3.885,- Kč

AB-STORE S.r.o,

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání; dle stavu skladu

í ’ j3IS kon;: :jrH;r K 24 C N, 4 zásuvky, dekor
ÚUi

Kontejner K 24 C N, 4, zásuvky, léta napříč - kód produktu 909747.00

korpus a čela zásuvek z dřevotřískové desky 18 mm

horní deska 25 mm

důkladné osazení ABS hranami - 2 mm

centrální zamykání

zásuvky jsou z plastu, který je snadno omyvatelný - jednoduchá údržba

systém STOP-CONTROL zabrání převrhnutí kontejneru nebo případnému skřípnutí rukou

tento systém zaručí, že při otevření jedné zásuvky se ostatní automaticky zablokují

AB-STORÉ s.r.o,

Havlíčkova SS/4

290 01 Poděbrady

cena / k.5 bex UPH 4.759,- i"

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání: skladem

jf. ' ac! židle TRITON GREX modrá
Stohovatelná jednací židle se svařovanou kovovou kostrou • kód produktu 903004.00

• Svařovaná kovová kostra

• Samonosná síťovina na opěráku

• Stohovatelná

• Nosnost 120 kg

AB-STOREs.r.o,

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

A /;

44

cena / ks bez 1.360,- KČ

AB-STOREs.r,o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání: skladem

Kancelářská židle CALYPSO GRAND,

stavitelný podhlavník, modrá
Kancelářská židle CALYPSO GRAND se stavitelným podhlavníkem - kód produktu 900347.00

Synchronní mechanismus, lze zafixovat v jakékoliv poloze

Nastavení výšky sedáku

Studená pěna uvnitř sedáku

Vysoký opěrák

Nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

Nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti

Univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec

Nosnost 120 kg

AB-STORE s.r.o,

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Termín dodání: dle stavu skladu

Produktovy list

, J - stú: rovný US 800, dekor
■ Í\J

Kancelářský stůl rovný U 800, produktová řada uni - kód produktu 909751.00

univerzální stůl s kovovou podnoží

snadné uspořádání stolových sestav

konstrukce stolu splňuje vysoké nároky na kvalitu a ergonomii {ČSN EN 527-1) a odpovídá normám ČSN EN

527-2, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 12521 a ČSN EN 15372

kovová podnož Je vyrobena z čtyřhranného profilu 50x50 mm

stolová deska o síle 25 mm je opatřena 2 mm ABS hranou

kabely svedené průchodkou se bezpečně uchytí speciálními držáky umístěnými pod pracovni deskou

rektifíkační šrouby na nohách s možností dorovnání až o 1,5 cm

délka stolu 800 mm

hloubka stolu 800 mm

výška stolu 755 mm

hmotnost 24 kg

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 P<3děbrady

cena / ks bex DFH 3.069^- Kč

AB-STORE s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



Produktovy list

Termín dodání: dle stavu skladu

'’Vár Ai
Paraván složitelný do různých sestav

Výška 156,5 cm zvyšuje akustickou účinnost snižování hluku. Akustická pohltivost paravánů byla

testována v reálném prostředí specialisty v oboru akustiky. Výsledky jsou prezentovány v

Protokolu o zkoušce č.: P037-14

Možnost skládání do různých sestav pomocí L sloupků

A8-STOR6 s.r.o.

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady

AB-STORE s.r.o,

Havlíčkova 55/4

290 01 Poděbrady



POLOŽKY / NÁBYTEK - MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA PODĚBRADY - ADMINISTRATIVNÍ ČÁST

A Zasedací místnost [poznámka I počet m.j. I cena m.j. I cena položky

Stůl 1800x800 mm deska světiv hladký dub. kce bílá. viz obrázek 1 ks 4

Stůl 1600 X 800 mm deska světlý hladký dub. kce bílá. viz obrázek 1 ks 6

Židle stohovatelná s područkami prvky dle obrázku, modrá, viz obrázek 1 ks 24

Kancelářská skřiti - šatní. vysoká korpus a police dtto deska stolu, dveře bílé dtto kce stolu. obr. 1 ks 2

Kancelářská skříň - uzavíratelná. dvířka, s posuv dvířky korpus a police dtto deska stolu, dveřě bílé dtto kce stolu. obr. 1 ks 1

Kancelářská skříň ~ otevřená korpus a police dtto deska stolu. obr. 1 ks 1

Celkem cena zasedací místnost 105 438,00 Kč

|b Kancelář - Poděbradská sportovní [počet m.j. i cena m.j. I cena položky

Stůl ve tvaru L 1600 x 800/1400, s prostupem pro kabely
deska světlý hladký dub. kce bílá. viz obrázek 2 ks 1

Stůl 1800 X 800 mm deska světlý hladký dub. kce bílá, viz obrázek 2 ks 1

Židle stohovatelná prvky dle obrázku, modrá, viz obrázek 2 ks 6

Žídle kancelářská prvky dle obrázku, modrá, viz obrázek 2 ks 1

Zásuvkový kotejner deska světlý hladký dub. dtto deska stolu, viz obrázek 2 ks 1

Kancelářská skříň - šatní, vysoká korpus a police dtto deska stolu, dveře bílé dtto kce stolu. obr. 2 ks 1

Kancelářská skříň - uzavíratelná. posuv, dvířka korpus a police dtto deska stolu, dveře bílé dtto kce stolu. obr. 2 ks 1

Kancelářská skříň - otevřená korpus a police dtto deska stolu. obr. 2 ks 1

Celkem cena kancelář PS 44 887,00 Kč

I počet
jC Kancelář»Basket Poděbrady I poznámka |m.J. m.j. [cena m.j. [cena položky

Stůl 1600 X 800 mm, s prostupem pro kabely deska světlý hladký dub. kce bílá. viz obrázek 3 ks 2

Židle stohovatelná prvky dle obrázku, modrá, viz obrázek 3 ks 2

Židle kancelářská prvky dle obrázku, modrá, viz obrázek 3 ks 1

Zásuvkový koteiner deska světlý hladký dub, dtto deska stolu, viz obrázek 3 ks 1

Kancelářská skříň - šatní, vysoká korpus a police dtto deska stolu, dveře bílé dtto kce stolu. obr. 3 ks 1

Kancelářská skříň, uzavíratelná, posuv, dvířka korpus a police dtto deska stolu, dveře bílé dtto kce stolu. obr. 3 ks 1

Kancelářská skříň - otevřená korpus a police dtto deska stolu, obr. 3 ks 1

Celkem cena kancelář BP 41 876,00 Kč

|D Čajová kuchyňka |m.j._____ [počet m.j.|cena m.j. I cena položky

Stůl 800 X 800 mm deska světlý hladký dub. kce bílá. viz obrázek 5 ks 1

Žídle stohovatelná prvky dle obrázku, modrá, viz obrázek 5 ks 2

! Celkem cena čajová kuchyňka 5 789,00 Kč

\poznámkaE Kancelář / Recepce [ m.j. I počet m.j. j cena m.j. [cena položky



Stůl 800 X 1800 mm. s prostupem pro kabely deska světlý hladký dub. kce bílá. viz obrázek 4 ks 1

Židle stohovatelná orvkv dle obrázku, modrá, viz obrázek 4 ks 4

Žídle kancelářská orvkv dle obrázku, modrá, viz obrázek 4 ks 2

Zásuvkový kotejner deska světlý hladký dub. dt(o deska slotu, viz obrázek 4 ks 2

Kancelářská skříň - šatní. vysoká korpus a police dtto deska stolu, dveře bilé dtto kce stolu. obr. 4 ks 1

Kancelářská skříň - uzavíratelná, posuv, dvířka korpus a police dtto deska stolu, dveře bilé dtto kce stolu. obr. 4 ks 1

Kancelářská skříň - otevřená korpus a police dtto deska stolu. obr. 4 ks 1

Paravan vč. podnoží šedá. viz obrázek 4 ks 2

i Celkem cena Kancelář / Recepce 73 798,00 Kč

E Šatny rozhodci a trenéři poznámka m.j. počet m.j. cena m,j. cena položky

Stůl 800 X 800 mm deska světlý hladký dub. kce bílá. viz obrázek 5 ks 2

Židle stohovatelná prvkv dle obrázku, modrá, viz obrázek 5 ks 10

Celkem cena kancelář BP 19 738,00 Kč

F Žídle ke stolu časoméříčů poznámka počet m.j. cena m.j. cena položky

Žídle stohovatelná orvkv dle obrázku, modrá, viz obrázek 5 ks 10

[g doprava*montáž nábytku, odvoz obalových materiálů, úklid 0,00 Kč

Celkem cena. bez DPH 126.00 Kč

DPH 21-j

Celkem cena, včetně DPH



Kupní smlouva č. 2021/00246

„Dodávka kancelářského vybavení Městské sportovní haly“

Zhotovitel: AB-STORE s.r.o.

se sídlem: Havlíčkova 55/4, 290 01 Poděbrady

IČ: 28459423

Jméno příjmení Datum Podpis

Zpracovatel

Věcná správnost

Finanční správnost

Právní správnost


